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Wiedza Edukacja Rozwdj

Ustugi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostepnosci architektonicznej wielorodzinnych
budynkéw mieszkalnych

ADM.261.100.2021.BG Zabrze dnia 12.05.2021r.

- Wszyscy Wykonawcy -

W dniu dzisiejszym, tj.12.05.2021 r do Zamawiajacego wplyneglto od potencjalnego
Wykonawcy pytanie do Zapytania ofertowego pn: Zawarcie umowy na swiadczenie ustug na okres 24
m-cy w terminie: 1.07.2021 — 30.06.2023 Swiadczenie ustugi telefonii komérkowej i internetu
bezprzewodowego wraz z dostawg nowych telefonéw komoérkowych na potrzeby pracownikow
MOPR - zamdwienie wspotfinansowane z projektu ,,DOOR to DOOR” . Fundusze Europejskie w
ramach Osi Priorytetowej 1. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji,
Dzialanie 2.8 Rozwdj uslug spolecznych swiadczonych w  srodowisku lokalnym  Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwoj 2014-2020

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Zabrzu dziatajac na podstawie pkt IX p.pkt.3 Zapytania
ofertowego, Zamawiajacy udziela wyjasnien Wykonawcy oraz udostgpnia wyjasnienia na stronie
internetowej, na ktorej zamieszczono Ogloszenie o Zamowieniu.

PYTANIE NR [:..Czy gwarancja 24 miesieczna dotyczy rowniez produktéw Apple? Producent ten na
terenie Polski udziela wylgcznie gwarancji 12 miesigcznej”

Odpowiedz: NIE

PYTANIE NR 2: ., Poniewaz to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty
gwarancyjne producenta, czy Zamawiajacy dopuszcza gwarancj¢ producenta terminali i to, aby proces
przebiegal na zasadach producenta i w terminach okreslonych w karcie gwarancyjnej?”

Odpowiedz: TAK, przy zachowaniu 24-miesigcznej gwarancji

PYTANIE NR 2: Czy terminale kupowane z kartami sim w okresie pierwszych 12 miesigcy”™
Odpowiedz: NIE, nie bedg doposazane w dodatkowe akcesoria typu: ladowarka
samochodowa, etui, uchwyt samochodowy itp.

PYTANIE NR3: ..Dla dodatkowych aktywacji w okresie pierwszych 12 miesigcy dostarczanych z
telefonami - nie okreslono z ktorej grupy telefony majg podlega¢ temu uprawnieniu. Prosimy o
wskazanie™

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje, iz w okresie nie krotszym niz 12 m-cy przed koncem
obowigzywania umowy, moze dobra¢ (na tych samych warunkach) 10 numerow(10 kart SIM) wraz
ze sprzetem , a w okresie nie krotszym niz 6 m-cy przed koncem obowiazywania umowy, moze
dobrac (na tych samych warunkach) 10 numerow(10 kart SIM) juz bez sprzetu, przy czym umowa na
te numery bedzie zawarta od dnia aktywowania kart SIM do dnia obowiazywania calosciowe;,
zawieranej w czasie postepowania umowy kompleksowej. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢
doboru 10 nowych telefondéw z puli modeli wskazanych w pkt.11 ppkt 11.5 zapytania ofertowego
PYTANIE NR 4: _Jedli oferowany model nie bedzie juz dostepny na rynku (w ciggu 12 miesigcy
obecne dzis modele moga by¢é wycofane ze sprzedazy) - jaki aparat bedzie mial zaproponowac
Wykonawca? Czy réwniez bedzie zobligowany do sprzedazy w cenie 1 zt netto?”

Odpowiedz: TAK, rowniez musi by¢ dostarczany za 1 zt. Jesli nie beda juz dostgpne modele wskazane
przez Zamawiajacego w zapytaniu, wykonawca zaproponuje 2 inne modele do wyboru spetniajace
okre$lone w zapytaniu minimalne wymagania sprzetowe dla danej kategorii modeli opisanych w 11.5 .
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PYTANIE NR 5: . Czy Zamawiajacy dopuszcza sprzedaz terminali dodatkowych w trakcie trwania
umowy wskazanych w pkt 12 jako dodatkowe 10 numeréw wraz z aparatem - w cenie innej niz | zl
netto? Zwracamy uwagg, iz na etapie skfadania ofert zaden Wykonawca nie moze przewidzie¢ daty
aktywacji dodatkowej karty, a zatem nie moze okre$li¢ okresu trwania umowy dla tych kart - czyli
poprawnie skalkulowa¢ oferty nie narazajac si¢ na straty finansowe. Wnosimy o okreslenie iz
dodatkowe karty sim Wykonawca bedzie dostarczal na warunkach zgodnie z zaproponowanymi
stawkami w formularzu ofertowym z wylaczeniem ceny terminala, ktorego cena bedzie ustalana w
momencie realizacji takiego zamowienia w oparciu o czas pozostaly do zakofnczenia umowy gtéwnej”
Odpowiedz: ZAMAWIAJACY NIE DOPUSZCZA TAKIEJ MOZLIWOSC]I

PYTANIE NR 6: ..Poniewaz tylko obecny operator dysponuje danymi o obecnie generowanym ruchu
z terminali komérkowych Zamawiajgcego, wnosimy o udostepnienie tych danych wszystkim
Wykonawcom. Informujemy iz dane te obecny operator musi, na zadanie Zamawiajacego. udostepnic¢
mu w formie billingu technicznego. Zaden z Wykonawcow (innych niz obecny) bez tych danych nie
moze skalkulowa¢ poprawnie oferty. Zwracamy uwagg, iz niezaleznie od oferowanych na rynku
obecnie taryf ,,bez limitu”, nadal obowiazuja operatoréw stawki (ustalone przez UKE) za zakonczenie
pofaczen w sieci innego operatora w wysokosci ok 5 groszy za minute potaczenia lub SMS. W takicej
sytuacji kluczowa informacja dla Wykonawcy jest struktura ruchu (% ruchu w sieci vs % ruchu do
innych operatoréw krajowych), jak rowniez wolumen tego ruchu — ilo§¢ minut/sms/mms
wykonywanych miesigcznie przez poszczegolne karty sim. Ma to decydujace znaczenie dla okre$lenia
kosztow taryfy ,.bez limitu” — obrazowo, im wigcej potaczen do innych operatorow, tym wyzszy
abonament begdzie musial zaoferowa¢ Wykonawca, aby pokry¢ koszty z tytutu optat
migdzyoperatorskich. Wnosimy o podanie sredniomiesi¢cznego ruchu ( w podziale na operatorow do
ktorych generowane byly polaczenia glosowe, SMS, MMS, GPRS, roaming itd..) w oparciu o dane z
kilku miesigcy z zaznaczeniem ilosci kart sim generujacych ten ruch. W przypadku ofert
niestandardowych — obliczanych indywidualnie pod wymagania klienta (a z taka sytuacja mamy tu do
czynienia) operator musi posiada¢ dane o ruchu generowanym na kartach sim. Brak zgody na niniejsza
prosbe bedzie mozna uzna¢ za utrudnianie dostgpu do zaméwienia innym Wykonawcom niz aktualny,
oraz preferowanie obecnego operatora - co bedzie stalo w sprzecznosci z ustanowieniem warunkow
rownej i uczciwej konkurencji do czego obliguje ustawa PZP”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze ruch telefoniczny odbywa sie na ogélnych zasadach, z
analizy dostarczanych bilingéw duzg jego cz¢$¢ stanowia polaczenia na telefony stacjonarne i
pomigdzy kartami SIM uzytkowanymi przez Zamawiajacego. Jednoczesnie informujemy, ze z
uwagi na fakt. iz telefony sa uzywane przez pracownikow MOPR Zabrze do komunikacji z
klientami naszej instytucji, cigzko jest w jakikolwiek sposob przewidzie¢, jaka bedzie
struktura polaczen realizowanych w trakcie obowigzywanie nowej 24-miesiecznej umowy —
Zamawiajgcy nie ma zadnego wptywu na to, w jakiej sieci zarejestrowane sg karty SIM
uzytkowane przez naszych beneficjentow, szczegolnie biorac pod uwage fakt. iz ich struktura
jest ptynna i czgsto ulega zmianom z uwagi na aktualne potrzeby ludnosci miasta Zabrze.

Na pisemny wniosek Wykonawcy Zamawiajacy udostepni billingi techniczne za ostatnie trzy
miesigce.

NIE WYRAZAMY ZGODY NA PRZESUNIECIE TERMINU SKEADANIA OFERT
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